平成 23 年 5 月 11 日

各      位

会 社 名  黒田精工株式会社

代表者名  取 締 役 社 長 黒田 浩史

（コード番号 7726 東証 第 2 部）

問合せ先  取締役経理部長 山本 尚彦

（TEL 044－555－3800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年 2 月 14 日に公表した平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）の業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正

（1）平成 23 年 3 月期 通期 連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）          （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 23 年 2月 14 日発表） 11,400 700 830 740 26 円 33 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,680 840 1,010 1,090 38 円 79 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 280 140 180 350 ―

増 減 率            （％） 2.5 20.0 21.7 47.3 ―

（ご参考）前期通期実績
（平成 22 年 3月期） 6,774 △1,530 △1,637 △2,420 △86 円 21 銭

（2）平成 23 年 3 月期 通期 個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）          （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
（平成 23 年 2月 14 日発表） 10,700 620 660 610 21 円 71 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 11,006 750 830 940 33 円 45 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 306 130 170 330 ―

増 減 率            （％） 2.9 21.0 25.8 54.1 ―

（ご参考）前期通期実績
（平成 22 年 3月期） 6,164 △1,550 △1,512 △2,272 △80 円 95 銭

2.修正の理由

売上高、営業利益、経常利益につきましては、堅調な受注、生産拡充の効果、利益率の改善、経費の抑制が継続したこと、また、

当期純利益につきましては、繰延税金資産の回収可能性を再検討し、法人税等調整額を計上した結果、平成 23 年 2 月 14 日に発表し

た業績予想を上記のとおり上回る見通しとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によ

り記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以  上